

Autotailor ApS

Stamholmen 173, 1.

2650 Hvidovre

CVR-nr. 38820346

Årsrapport for 2019

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-03-2020

Qadeer Ashraf
Dirigent

Autotailor ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Autotailor ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Autotailor ApS Stamholmen 173, 1. 2650 Hvidovre
CVR-nr.	38820346
Stiftelsesdato	14-07-2017
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Qadeer Ashraf, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af biler herudover leasing af biler samt anden dermed i forbindelse stående erhvervsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 45.427, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 2.501.225, og en egenkapital på kr. 263.373. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes positivt resultat næste år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Bruttofortjeneste/-tab		60.193	-66.851
Driftsresultat		<u>60.193</u>	<u>-66.851</u>
Resultat før skat		<u>60.193</u>	<u>-66.851</u>
Skat af årets resultat		-14.766	14.722
Årets resultat		<u>45.427</u>	<u>-52.129</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>45.427</u>	<u>-52.129</u>
Resultatdisponering		<u>45.427</u>	<u>-52.129</u>

Autotailor ApS**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	14.722
Deposita		500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver		500.000	514.722
Anlægsaktiver		500.000	514.722
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.970.913	0
Tilgodehavender		1.970.913	0
Likvide beholdninger		30.312	2.179
Omsætningsaktiver		2.001.225	2.179
Aktiver		2.501.225	516.901

Autotailor ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		213.373	167.946
Egenkapital		263.373	217.946
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		372.000	303.000
Langfristede gældsforpligtelser		372.000	303.000
Selskabsskat		14.766	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.851.086	-4.045
Kortfristede gældsforpligtelser		1.865.852	-4.045
Gældsforpligtelser		2.237.852	298.955
Passiver		2.501.225	516.901
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

2019

2017/18

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

NAME OF SIGNER	IDENTIFIER	TIME	ELECTRONIC ID
Qadeer Ashraf	9208-2002-2- 962419928812	20.03.2020 19:52:52 UTC	NemID POCES

Document reference: 3157833987439

- This is a PDF document digitally signed by Nets' E-Signing service.
- The document's integrity is protected by signing and sealing the contents with a certificate issued to Nets by a third party. Validating the signature confirms that the contents have not been modified since the time of signing.
- For more information about document formats, see <https://www.nets.eu/developer>